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C2-60 ECTS-SOCIOLOGJI, DREJTIMI: STUDIME KULTUROLOGJIKE

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FFS001 Metodologjia e hulumtimeve shkencore O I 3 2 0 5

FFS002 Qasjet postmoderne në sociologji O I 3 2 0 5

FFS003 Antropologjia socialkulturore O I 3 2 0 5

FFS004 Arsimi dhe ndryshimet shoqërore O I 3 2 0 5

FFS005 Sistemet politike bashkëkohore O I 3 2 0 5

FFS006 Religjioni në shoqërinë bashkëkohore O I 3 2 0 5

FFS Teza e magjistraturës O II 0 0 0 20

FFS014 Perspektiva antropologjike: teoritë dhe metodat e hulumtimitZ II 3 1 0 5

FFS007 Teoritë e interkulturalizmit Z II 3 1 0 5

FFS008 Kultura e komunikimit në rrjetet sociale Z II 3 1 0 5

FFS009 Ekologjia humane Z II 3 1 0 5

FFS010 Identiteti shqiptar dhe europian Z II 3 1 0 5

FFS011 Puna sociale në institucione Z II 3 1 0 5

FFS012 Hulumtimi krahasues i kulturave Z II 5 1 0 3

FFS013 Kultura, gjuha dhe komunikimi Z II 3 1 0 5
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